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Vanharova Michaela — 439779 — Medzur a Pol —im. ro¢nik 2014

FAKULTNI A UNIVERZITNI MEDIA

e Halas, ¢asopis studentd Fakulty socidlnich studii MU — Séfredaktorka Tereza Hélova,
kontakt — redakce@casopishalas.cz (na Fakulté socialnich studii, MU)

e Online.muni.cz — portdl MU — redakce@online.muni.cz, pfip. Séfredaktor
povolny@rect.muni.cz

e Atrium — vedouci projektu Mgr. Jaroslav Cufik, Ph.D — atrium@fss.muni.cz,
redaktorka Katefina Pickova — 414595@mail.muni.cz

e Udalosti na VUT v Brné — $éfredaktorka Mgr. Radana Kol¢avova (tiskova mluvéi VUT)
- kolcavova@ro.vutbr.cz; +420 541 145 146, +420 730 545 330, Jana Novotna —
novotna@ro.vutbr.cz — 541 145 345

Radio R — na medzur, fss, muni — zpravodajska.redakce@gmail.com

MuniTV — redakce@munitv.cz

ISK

Brnénsky denik Rovnost — séfredaktor Michal Karny — michal.karny@denik.cz, tel.

+420 602 363 244, brnensky@denik.cz

e Dalsi deniky — Tomas Herman — Tomas.herman@denik.cz, 602 739 428

e Mlada fronta Dnes Brno a Jizni Morava — Petr Skarda — Petr.Skarda@mfdnes.cz,
+420 734 517 068

e 5+2, lidové noviny, iDnes.cz, lidovky.cz - Petr Skarda — Petr.Skarda@mfdnes.cz,
+420 734 517 068

e Pravo —redakce Brno —tel. 543 212 541 — brno@pravo.cz

e Metro Brno — Pavlina Frankova — pavlina.frankova@metro.cz

e Pro Brno —Jarmila Reichstaterova — reichstaterova@bbpress.cz, +420 724 187 580

e Blesk Brno - +420 606 661 056,

o Respekt — redakce@respekt.cz, Erik Taberytabery@respekt.cz, 233 074 520

o Hospodarské noviny — Martin JaSminsky (Sefred) — martin.jasminsky@economia.cz,

233 071 111, Lukas Werner (domaci sekce) — lukas.werner@aktualne.cz

e BTV - brnénska televize-redakce@b-tv.cz, +420 725 574 232
o Ceska televize Brno — rz-brno@ceskatelevize.cz
e Nova redakce Brno - jihomoravsky@nova.cz

e Prima redakce Brno - redakcebrno@rlmorava.cz

INTERNET

e Seznam.cz - zpravy@seznam.cz
e E15.cz — Tereza Zavadilova — zavadilova@mf.cz - +420 225 276 171
e Studenta.cz — Markéta Parackova — redakce@studenta.cz



mailto:redakce@casopishalas.cz
mailto:redakce@online.muni.cz
mailto:povolny@rect.muni.cz
mailto:atrium@fss.muni.cz
mailto:414595@mail.muni.cz
mailto:kolcavova@ro.vutbr.cz
mailto:novotna@ro.vutbr.cz
mailto:michal.karny@denik.cz
mailto:Tomas.herman@denik.cz
mailto:Petr.Skarda@mfdnes.cz
mailto:Petr.Skarda@mfdnes.cz
mailto:brno@pravo.cz
mailto:pavlina.frankova@metro.cz
mailto:reichstaterova@bbpress.cz
mailto:redakce@respekt.cz
mailto:tabery@respekt.cz
mailto:martin.jasminsky@economia.cz
mailto:redakce@b-tv.cz
mailto:rz-brno@ceskatelevize.cz
mailto:jihomoravsky@nova.cz
mailto:redakcebrno@r1morava.cz
mailto:zpravy@seznam.cz
mailto:zavadilova@mf.cz

e iBrno.cz (Brno Business & Style) — Alena Stepankova — stepankova@ccb.cz

e Moravské hospodafstvi — moravskehospodarstvi.cz — Michal Cejka —
m.cejka@magnusregio.cz

e Centrumnews.cz — zpravodajstvi z Brna a kraje — Lenka Gregorova —
gregorova@centrumnews.cz

e Aktualne.cz — Pavel Tomasek — Sefredaktor — pavel.tomasek@aktualne.cz’
e Brnénska drbna — Martin Seda — sefredaktor@brnenskadrbna.cz, +420 739 987 267
e Brnénsko dnes - vasezpravy@infodnes.cz
e Ekolist.cz - reklama@ekolist.cz, ekolist@ekolist.cz
e Jihomoravskenovinky.cz — Radomir Pekarek, redakce@jihomoravskenovinky.cz
e Rungo.cz — Marek Odstrcilik — marek.odstrcilik@idnes.cz, +420 225 064 306;
+420 775 986 756
e iHNed.cz — Milo Cermak (3efred) milos.cermak@economia.cz 233 071 111

e aktualne.cz — Pavel Tomasek (sefred) — pavel.tomasek@aktualne.cz

Radio

e CRo - Brno - lucie.kapounova@rozhlas.cz — vedouci redakce, 542 523 155
e RadioKrokodyl - zpravy@krokodyl.cz

e Radio €Cas - redakce@casradio.cz, 596 969 169

e Hitradio city - Jitka Valaskova, 774 301 701, jitka.valaskova@mms.cz

e Radio Petrov — Monika Suslikova - zpravy@radiopetrov.com; 545 421 923
e Radio Proglas - radio@proglas.cz, 543 217 241

e Evropa 2 — Hana Holubova — hana.holubova@evropa2.cz

Shrnuti:

Pomérné dobre rozpracovana regionalni i studentska média. Néktera média spiSe vypsana,
bez pfemysleni o tom, jak by je bylo moZné oslovit, ¢im zaujmout.
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